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AGH i CISCO - nowe laboratorium
informatyczne

W Centrum Informatyki AGH oddano do użytku nowe laboratorium IPv6, wyposażone
przez firmę Cisco, będące częścią międzynarodowej sieci ośrodków szkoleniowych do badań
nad nowoczesnymi protokołami internetowymi.
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Nowe laboratorium umożliwi m.in. szkolenie specjalistów z wyższych uczelni, administracji
państwowej czy branży telekomunikacyjnej: zarówno na miejscu jak i z wykorzystaniem dostępu
wirtualnego. Użytkownicy laboratorium będą poszerzać wiedzę na temat nowatorskich technologii
informatycznych i telekomunikacyjnych związanych z wdrożeniem IPv6. Laboratorium w AGH, pod
względem technologii i wyposażenia w sprzęt, jest dokładną repliką laboratorium zarządzanego
przez francuską sieć naukowo-badawczą RENATER z centralą w Paryżu, będzie także
skomunikowane z dwudziestoma podobnymi ośrodkami na całym świecie. Paryski i krakowski
ośrodek połączone są europejską siecią transmisji danych GEANT używaną przez społeczności
naukowe i edukacyjne. Laboratoria są połączone w taki sposób, że możliwe jest wykorzystywanie
wolnych zasobów obu placówek: jeżeli jakiś badacz chce przeprowadzić testy w czasie, gdy jedno
z laboratoriów jest zajęte, można skierować badania do drugiej placówki badawczej.

Źródło: www.agh.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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